

信息披露

(上接B475版)

表1 本行资产负债表				
项目	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31	单位:千元
资产				
现金及存放中央银行款项	19,366,304	17,497,379	13,000,626	
存放同业及其他金融机构款项	5,946,086	13,156,926	10,727,275	
贵金属	-	-	-	
拆出资金	10,800,127	4,269,492	1,001,173	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	1,709,099	1,381,564	-	
衍生金融资产	-	-	-	
买入返售金融资产	7,153,027	8,062,381	-	
应收利息	1,176,636	1,169,446	906,180	
发放贷款及垫款	83,785,500	69,440,323	59,160,863	
可供出售金融资产	18,166,118	21,681,938	27,416,697	
持有至到期投资	29,851,967	10,650,100	10,180,862	
应收款项类投资	11,585,729	12,076,325	7,702,275	
股权投资	729,886	674,914	621,800	
投资性房地产	-	-	-	
固定资产	1,536,489	1,630,767	1,654,465	
在建工程	8,796	4,165	-	
无形资产	1,034,277	1,100,600	67,156	
递延所得税资产	138,677	825,289	663,220	
其他资产	109,541	141,654	117,728	
资产总计	193,365,487	179,290,427	133,062,769	
负债和所有者权益				
应付利息	200,000	-	-	
向中央银行借款	48,000	-	-	
同业及其他金融机构拆入款项	6,784,983	7,256,369	6,581,303	
应付债券	3,287,969	1,685,000	1,760,000	
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-	
衍生金融负债	-	-	-	
卖出回购金融资产款	9,792,263	9,268,573	6,083,000	
吸收存款	114,769,023	107,653,510	98,229,660	
应付工资	206,428	164,360	125,576	
应付股利	344,023	153,362	267,160	
应付利息	2,127,462	1,773,464	1,642,016	
应付股利	-	-	-	
预计负债	-	-	-	
递延所得税负债	42,516,399	37,694,351	30,436,530	
其他负债	62,384	906,441	467,359	
其他负债	609,344	906,441	467,359	
负债合计	180,671,437	169,954,446	124,608,693	
所有者权益				
股本	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
其他权益工具	-	-	-	
资本公积	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
其他综合收益	128,727	-103,712	-27,529	
盈余公积	1,330,638	1,081,680	874,625	
一般风险准备	2,671,126	2,169,619	1,361,319	
未分配利润	1,525,227	1,341,591	1,004,042	
所有者权益合计	12,694,050	9,335,981	9,314,066	
负债和所有者权益总计	193,365,487	179,290,427	133,062,769	

表2 本行利润表				
项目	2018年度	2017年度	2016年度	单位:千元
一、营业收入	4,229,566	3,622,064	3,441,667	
利息净收入	3,762,591	3,338,462	3,099,031	
利息收入	8,232,183	7,043,226	5,411,383	
利息支出	4,469,591	3,704,623	2,311,562	
手续费及佣金净收入	256,397	179,841	242,562	
手续费及佣金收入	293,948	189,800	264,167	
手续费及佣金支出	36,551	20,018	22,265	
其他业务收入	41,021	17,089	26,560	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	56,017	51,908	37,316	
公允价值变动损益	86,443	-21,038	-	
汇兑损益	4,562	1,867	2,888	
资产处置收益	68,482	107,646	52,383	
其他收益	1,646	486	-	
其他业务收入	6,034	5,304	4,164	
二、营业支出	2,761,343	2,226,849	2,196,435	
税金及附加	52,503	51,890	194,234	
资产及负债费用	1,413,671	1,268,091	1,039,631	
资产减值损失	1,256,169	900,372	1,011,568	
三、营业利润	1,468,223	1,395,209	1,245,232	
加:营业外收入	19,220	5,941	7,827	
减:营业外支出	6,026	9,586	3,784	
四、利润总额	1,481,416	1,391,564	1,250,275	
减:所得税费用	237,456	266,889	217,341	
五、净利润	1,243,960	1,124,675	1,032,934	
六、每股收益				
(一)每股基本每股收益(单位:元)	0.38	0.36	0.32	
(二)稀释每股收益(单位:元)	0.38	0.36	0.32	
七、其他综合收益	202,438	-139,174	-84,707	
(一)以后会计期间不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-	
(二)以后会计期间可重分类进损益的其他综合收益	202,438	-139,174	-84,707	
八、综合收益总额	1,546,398	1,005,486	948,227	

表3 本行现金流量表				
项目	2018年度	2017年度	2016年度	单位:千元
一、经营活动产生的现金流量				
客户存款和存放同业款项净增加额	12,361,591	16,367,419	16,011,316	
存放中央银行及其他金融机构款项净增加额	2,679,489	-	-	
同业及其他金融机构净增加额	280,000	200,000	-	
拆入资金净增加额	-	2,797,543	-	
收取利息、手续费及佣金的现金	9,086,194	7,300,466	5,423,000	
收到其他与经营活动有关的现金	51,518	38,961	26,164	
经营活动现金流入小计	24,427,791	27,006,000	21,600,487	
客户贷款及垫款净增加额	14,669,406	10,362,031	10,566,091	
存放中央银行及其他金融机构款项净增加额	-	4,004,048	2,566,284	
同业拆入资金净减少额	2,406,784	-	4,807,672	
向中央银行借款净减少额	-	-	500,000	
支付利息、手续费及佣金的现金	2,297,559	2,354,689	1,896,787	
支付其他与经营活动有关的现金	700,120	766,722	456,066	
支付其他与经营活动有关的现金	793,179	518,567	1,086,064	
经营活动现金流出小计	21,524,889	18,413,302	22,516,535	
经营活动产生的现金流量净额	2,902,902	8,622,704	-1,096,048	
二、投资活动产生的现金流量				
收回投资收到的现金	66,972,697	76,268,364	64,781,360	
取得投资收益收到的现金	2,689	2,489	9,400	
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	138,078	265,139	55,142	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-	-	-	
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	
投资活动现金流入小计	67,101,364	77,003,094	64,846,032	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	236,909	389,549	222,410	
投资支付的现金	76,047,424	86,181,364	86,164,887	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-	-	-	
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-	
投资活动现金流出小计	76,284,333	86,570,913	86,387,297	
投资活动产生的现金流量净额	-8,181,969	-9,275,038	-21,541,265	
三、筹资活动产生的现金流量				
吸收投资收到的现金	1,134,303	-	2,400,000	
发行债券收到的现金	70,010,263	70,051,023	55,066,349	
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	
筹资活动现金流入小计	71,144,566	70,051,023	57,466,349	
偿还债务支付的现金	65,306,000	63,604,465	17,066,060	
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	2,034,467	1,014,023	219,000	
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	
筹资活动现金流出小计	67,340,467	65,308,528	18,000,000	
筹资活动产生的现金流量净额	3,793,998	15,342,064	19,507,889	
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	21,031	-10,446	24	
五、现金及现金等价物净增加额	-1,474,090	14,728,419	-2,168,651	
加:期初现金及现金等价物余额	20,476,389	8,748,487	17,066,060	
六、期末现金及现金等价物余额	22,002,889	23,476,906	14,897,409	

表4 2018年本行股东权益变动表				
项目	2018年度	2017年度	2016年度	单位:千元
股本	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
其他权益工具	-	-	-	
资本公积	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
减:库存股	-	-	-	
其他综合收益	128,727	-103,712	-27,529	
盈余公积	1,330,638	1,081,680	874,625	
一般风险准备	2,671,126	2,169,619	1,361,319	
未分配利润	1,525,227	1,341,591	1,004,042	
所有者权益合计	12,694,050	9,335,981	9,314,066	
一、上年年末余额	3,294,800	-	-	
二、本年年初余额	3,294,800	-	-	
三、本年增减变动金额	366,089	-	-	
(一)发行新股	366,089	-	-	
(二)其他	-	-	-	
四、期末余额	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
五、上年年末余额	2,220,940	-	-	
六、本年年初余额	2,220,940	-	-	
七、本年增减变动金额	756,156	-	-	
(一)发行新股	756,156	-	-	
(二)其他	-	-	-	
八、期末余额	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
九、上年年末余额	-103,712	-	-	
十、本年年初余额	-103,712	-	-	
十一、本年增减变动金额	232,439	-	-	
(一)发行新股	232,439	-	-	
(二)其他	-	-	-	
十二、期末余额	128,727	-103,712	-27,529	
十三、上年年末余额	874,625	-	-	
十四、本年年初余额	874,625	-	-	
十五、本年增减变动金额	407,064	-	-	
(一)发行新股	407,064	-	-	
(二)其他	-	-	-	
十六、期末余额	1,281,689	874,625	874,625	
十七、上年年末余额	2,169,619	-	-	
十八、本年年初余额	2,169,619	-	-	
十九、本年增减变动金额	361,970	-	-	
(一)发行新股	361,970	-	-	
(二)其他	-	-	-	
二十、期末余额	2,531,589	2,169,619	1,361,319	
二十一、上年年末余额	1,004,042	-	-	
二十二、本年年初余额	1,004,042	-	-	
二十三、本年增减变动金额	521,187	-	-	
(一)发行新股	521,187	-	-	
(二)其他	-	-	-	
二十四、期末余额	1,525,227	1,004,042	1,004,042	

表5 2018年本行股东权益变动表				
项目	2018年度	2017年度	2016年度	单位:千元
股本	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
其他权益工具	-	-	-	
资本公积	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
减:库存股	-	-	-	
其他综合收益	128,727	-103,712	-27,529	
盈余公积	1,330,638	1,081,680	874,625	
一般风险准备	2,671,126	2,169,619	1,361,319	
未分配利润	1,525,227	1,341,591	1,004,042	
所有者权益合计	12,694,050	9,335,981	9,314,066	
一、上年年末余额	3,294,800	-	-	
二、本年年初余额	3,294,800	-	-	
三、本年增减变动金额	366,089	-	-	
(一)发行新股	366,089	-	-	
(二)其他	-	-	-	
四、期末余额	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
五、上年年末余额	2,220,940	-	-	
六、本年年初余额	2,220,940	-	-	
七、本年增减变动金额	756,156	-	-	
(一)发行新股	756,156	-	-	
(二)其他	-	-	-	
八、期末余额	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
九、上年年末余额	-103,712	-	-	
十、本年年初余额	-103,712	-	-	
十一、本年增减变动金额	232,439	-	-	
(一)发行新股	232,439	-	-	
(二)其他	-	-	-	
十二、期末余额	128,727	-103,712	-27,529	
十三、上年年末余额	874,625	-	-	
十四、本年年初余额	874,625	-	-	
十五、本年增减变动金额	407,064	-	-	
(一)发行新股	407,064	-	-	
(二)其他	-	-	-	
十六、期末余额	1,281,689	874,625	874,625	
十七、上年年末余额	2,169,619	-	-	
十八、本年年初余额	2,169,619	-	-	
十九、本年增减变动金额	361,970	-	-	
(一)发行新股	361,970	-	-	
(二)其他	-	-	-	
二十、期末余额	2,531,589	2,169,619	1,361,319	
二十一、上年年末余额	1,004,042	-	-	
二十二、本年年初余额	1,004,042	-	-	
二十三、本年增减变动金额	521,187	-	-	
(一)发行新股	521,187	-	-	
(二)其他	-	-	-	
二十四、期末余额	1,525,227	1,004,042	1,004,042	

表6 2018年本行股东权益变动表				
项目	2018年度	2017年度	2016年度	单位:千元
股本	3,660,889	3,294,800	3,294,800	
其他权益工具	-	-	-	
资本公积	2,977,096	2,220,940	2,220,940	
减:库存股	-	-	-	
其他综合收益	128,727	-103,712	-27,529	
盈余公积	1,330,638	1,081,680	874,625	
一般风险准备	2,671,126	2,169,619	1,361,319	
未分配利润	1,525,227	1,341,591	1,004,042	
所有者权益合计	12,694,050	9,335,981	9,314,066	
一、上年年末余额	3,294,800	-	-	
二、本年年初余额	3,294,800	-	-	